危険物製造所等特例適用申請書

	年　　月　　日
　多野藤岡広域市町村圏振興整備組合
理事長　　　　　　　　　　　様
申請者
住所
　　　　　(電話            )
氏名

　　危険物の規制に関する政令第２３条の規定により、危険物製造所等の位置、構造及び設備の基準の
特例を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置者
	住所

	氏名

	設置場所

	製造所等の別

	貯蔵所又は
取扱所の区分

	危険物の類別、品名
（指定数量）、最大数量

	指定数量
の倍数
	倍

	特例適用の内容
及び規制を
受ける条項
	内　容

	条　項
	　　　令　　第　　　　条　　第　　　　項
規則　　第　　　　条　　第　　　　項

	特例規定の適用
を受けるために
講じる措置

	※　受　付　欄
	※　審　査　結　果　欄

 (
承　　認
不承認と
)上記の申請については、これを 　　　　 します。

年　　月　　日　　第　　　　　号
多野藤岡広域市町村圏振興整備組合
　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　　　印

様式第２１号（第25条関係）
備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　特例適用に関する必要書類及び図面を添付してください。
　　　３　※欄は記入しないでください。